
                                                                                                                                                                     
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 
 

 
  Warszawa, dnia 24.04.2025 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, NUMER POSTĘPOWANIA: D/42/2025 

 

 
 

        Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 24.04.2025 r.  

o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ogumienia  

do pojazdów kołowych. 

W postępowaniu złożono 5 ofert, których zestawienie zawiera poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz  

netto:   5 582 280,00 zł 

brutto: 6 866 204,40 zł 

2 

MOTO BUDREX sp. z o.o.  

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

netto:   5 662 500,00 zł 

brutto: 6 964 875,00 zł 

3 

ALU-CAR GORZYCE Krzysztof Drozd 

ul. Batalionów Chłopskich 2  

39-400 Tarnobrzeg 

netto:   6 669 200,00 zł 

brutto: 8 203 116,00 zł 

ZADANIE NR 2 

2 

MOTO BUDREX sp. z o.o.  

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

netto:   2 987 250,00 zł 

brutto: 3 674 317,50 zł 

3 

ALU-CAR GORZYCE Krzysztof Drozd 

ul. Batalionów Chłopskich 2  

39-400 Tarnobrzeg 

netto:   3 094 900,00 zł 

brutto: 3 806 727,00 zł 

ZADANIE NR 3 

2 

MOTO BUDREX sp. z o.o.  

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

netto:   5 247 000,00 zł 

brutto: 6 453 810,00 zł 

3 

ALU-CAR GORZYCE Krzysztof Drozd 

ul. Batalionów Chłopskich 2  

39-400 Tarnobrzeg 

netto:   5 562 000,00 zł 

brutto: 6 841 260,00 zł 

4 

LATEX OPONY Sp. z o.o.  

ul. Krapkowicka 21 

45-760 Opole  

netto:   5 709 000,00 zł 

brutto: 7 022 070,00 zł 



 Strona 2 
 

5 

F.H. OLMEX Waligóra Mariusz 

Pl. M.C. Skłodowskiej 24  

28-530 Skalbmierz 

netto:  5 565 000,00 zł 

brutto:   684 495,00 zł 
 

ZADANIE NR 4 

1 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz  

netto:   7 978 800,00 zł 

brutto:  9 813 924,00 zł 

2 

MOTO BUDREX sp. z o.o.  

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

netto:   6 235 800,00 zł 

brutto: 7 670 034,00 zł 

5 

F.H. OLMEX Waligóra Mariusz 

Pl. M.C. Skłodowskiej 24  

28-530 Skalbmierz 

netto:   6 323 200,00 zł 

brutto: 7 765 236,00 zł 

                                                                                     

 

 

                                                                                    KOMENDANT 

 

           /-/  płk Artur STOPKA 


